



**ZMJ-Teknik ApS**

**Rydager 8  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 32 10 11 94**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2024  
Dirigent

Navn: Jan Zibrandt Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

<b>Anpartsselskabet:</b>	ZMJ-Teknik ApS Rydager 8 2620 Albertslund  CVR nr.: 32 10 11 94 Stiftet: 1. april 2009 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse:</b>	Jan Zibrandt Petersen, Erantishaven 16, 2765 Smørum Nanna Elisabeth Andersen, Rundhøj Alle 80A, 2. mf., 8270 Højbjerg Jens Gunter Mehlhorn, Köslinger Ring 22 A, 24340 Eckernförde, Tyskland
<b>Direktion:</b>	Jan Zibrandt Petersen, Erantishaven 16, 2765 Smørum
<b>Bankforbindelse:</b>	Jyske Bank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af teknisk udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.858, og et overskud på tkr. 2.999 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.939.752</b>	<b>6.000</b>
Personaleomkostninger	1	-2.936.431	-2.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.380	-42
Andre driftsomkostninger		0	-24
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.943.941</b>	<b>3.000</b>
Andre finansielle indtægter		731	0
Andre finansielle omkostninger		-87.123	-117
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.857.549</b>	<b>2.883</b>
Skat af årets resultat	3	-858.137	-636
<b>Årets resultat</b>		<b>2.999.412</b>	<b>2.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.044.000	635
Overført resultat		1.955.412	1.612
<b>I alt disponering</b>		<b>2.999.412</b>	<b>2.247</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	106.626	45
Indretning af lejede lokaler	5	51.168	68
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>157.794</b>	<b>113</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	127.945	128
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.945</b>	<b>128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>285.739</b>	<b>241</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.418.877	3.741
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.418.877</b>	<b>3.741</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		788.547	825
Andre tilgodehavender		47.212	19
Periodeafgrænsningsposter		1.358	0
Udskudte skatteaktiver	7	10.857	16
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>847.974</b>	<b>860</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>751.637</b>	<b>306</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.018.488</b>	<b>4.907</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.304.227</b>	<b>5.148</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		3.567.108	1.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.044.000	636
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.737.108</b>	<b>2.373</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.944	86
Selskabsskat		796.786	579
Anden gæld		714.389	2.110
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.567.119</b>	<b>2.775</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.567.119</b>	<b>2.775</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.304.227</b>	<b>5.148</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>126.000</b>	<b>635.600</b>	<b>1.611.696</b>
Årets resultat	0	1.044.000	1.955.412
	<b>0</b>	<b>1.044.000</b>	<b>1.955.412</b>
Betalt udbytte	0	-635.600	0
	<b>0</b>	<b>-635.600</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.044.000</b>	<b>3.567.108</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>4.737.108</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	126.000	126.000	126.000	126.000	126.000
<b>Ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.875.456	2.876
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	60.975	58
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.936.431</b>	<b>2.934</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>4</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.380	42
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.380</b>	<b>42</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	852.786	639
Regulering af udskudt skat	5.351	-3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>858.137</b>	<b>636</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	241.928	242
Tilgang i årets løb	104.213	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>346.141</b>	<b>242</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-197.679	-173
Årets afskrivninger	-41.836	-24
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-239.515</b>	<b>-197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.626</b>	<b>45</b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	87.718	87
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>87.718</b>	<b>87</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-19.006	-1
Årets afskrivninger	-17.544	-18
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-36.550</b>	<b>-19</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.168</b>	<b>68</b>



## Noter

		2022 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	127.945	125
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>127.945</b></u>	<u><b>128</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>127.945</b></u>	<u><b>128</b></u>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver samt hensættelse til tab på debitorer. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 11 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet kan henføres til tabshensættelse på debitorer samt forskelle i regnskabs- og skattemæssig værdier af materielle anlægsaktiver.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse vedrørende lejemålet Rydager 8, 2620 Albertslund, svarende til 6 måneders husleje i alt 125 t.kr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Huslejeforpligtelser	<u>125.443</u>	<u>125</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<u><b>125.443</b></u>	<u><b>125</b></u>